



Multi Recargas



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À
Pregão Presencial n° 2020.08.10.3
A Pregoeira Do Município De Crato/CE.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE RECARGA DE TONNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

Razão Social: P P MOREIRA ALENCAR - ME
CNPJ: 17.704.496/0001-87
Inscrição Estadual: 06.720.930-0
Endereço Completo: Rua Rui Barbosa, n°592 B, Centro, Crato - CE
Telefone: (88)3521-0843
Endereço Eletrônico: multirecargascrato@gmail.com
Banco: Banco do Brasil
Agencia n° 0094-9
Conta Corrente n° 44946-6

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL
01	RECARGA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1 2540	UND	288	R\$ 36,00 (Trinta E Seis Reais)	R\$ 10.368,00 (Dez Mil, Trezentos e Sessenta e Oito Reais)
02	RECARGA PARA IMPRESSORA BROTHER HL 1212W	UND	2600	R\$ 37,00 (Trinta e Sete Reais)	R\$ 96.200,00 (Noventa e Seis Mil e Duzentos Reais)
03	RECARGA PARA IMPRESSORA HP 1005	UND	580	R\$ 36,00 Trinta e Seis Reais)	R\$ 20.880,00 (Vinte Mil, Oitocentos e Oitenta reais)
04	RECARGA PARA OMPRESSORA HP 1102W	UND	100	R\$ 36,22 (Trinta e Seis Reais e Vinte e Dois Centavos)	R\$ 3.622,00 (Três Mil, Seiscentos e Vinte e Dois Reais)
05	RECARGA PARA IMPRESSORA HP MF 127FN	UND	190	R\$ 37,00 (Trinta e sete Reais)	R\$ 7.030,00 (Sete Mil e Trinta Reais)
06	RECARGA PARA IMPRESSORA LEXMARK X264	UND	2300	R\$ 64,00 (Sessenta e Quatro Reais)	R\$ 147.200,00 Cento e Quarenta e Sete Mil e Duzentos Reais)
07	RECARGA PARA IMPRESSORA SANSUMG 3405W	UND	190	R\$ 64,00 (Sessenta e Quatro Reais)	R\$ 12.160,00 (Doze Mil, Cento e Sessenta Reais)

P P MOREIRA ALENCAR – ME
CNPJ: 17.704.496/000187- I.E: 06.720.930-0
Rua Rui Barbosa, 592 B – Centro-Crato/CE
Fones: 88 3521.0843/996171253/992281177





08	RECARGA PARA IMPRESSORA SANSUMG 4600	UND	190	R\$ 66,00 (Sessenta e Seis Reais)	R\$ 12.540,00 (Doze Mil, Quinhentos e Quarenta Reais)
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 310.000,00	(Trezentos e Dez Mil Reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 310.000,00 (Trezentos e Dez Mil Reais)

Prazo de início do serviço e execução: **Conforme cláusula 5.2.4 do Edital**

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Crato - CE, 26 de outubro de 2020.

P.P. MOREIRA ALENCAR
P P MOREIRA ALENCAR - ME
CNPJ Nº17.704.496/0001-87

Moreira Aurelio Alves de Alencar
Moreira Aurelio Alves de Alencar
Rua Rui Barbosa Alencar - ME
CNPJ Nº17.704.496/0001-87

17.704.496/0001-87
PP MOREIRA ALENCAR - ME
Rua Rui Barbosa, 592-B
CENTRO - CEP: 63.100-000
Crato - CE

P P MOREIRA ALENCAR - ME
CNPJ: 17.704.496/000187- I.E: 06.720.930-0
Rua Rui Barbosa, 592 B - Centro-Crato/CE
Fones: 88 3521.0843/996171253/992281177